restringem a responsabilidade integral e exclusiva da CONTRATADA quanto à integridade e à correção
da execução das prestações a que se obrigar, suas consequências e implicações perante terceiros.

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR:
5.1. O valor do contrato é de R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais), conforme a oferta final de
preço proposto pela CONTRATADA, correspondendo ao objeto definido na Cláusula Primeira e para a
totalidade do período mencionado na Cláusula Oitava.

6. CLÁUSULA SEXTA – DA DESPESA:
6.1. A despesa correrá por conta dos recursos disponibilizados no Plano de Trabalho da EMATER-RO